
1  DAFCOCHIM SRL
Ctr 725/08.05.12

Ctr 678/19.07.12
Pesticide

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL                137,402.15 bugetul de stat 08.05.2012 31.12.2012 nu este cazul           137,402.15 

2 EON ENERGIE SA F 409383802/12.01.12
LIVRAREA DE GAZE NATURALE SI ENERGIE 

ELECTRICA
ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                  98,140.59 bugetul de stat 12.01.2012 31.12.2012 nu este cazul              98,140.59 

3 ELECTRICA FURNIZARE SA

F 1225778/09.01.12

F 1246425/09.02.12

F 1264460/08.03.12

F 1454577/19.12.12

FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                183,171.77 bugetul de stat 09.01.2012 31.12.2012 nu este cazul           183,171.77 

4 GIM IMPEX

F 145109/03.01.12

F 145736/13.02.12

F 148937/18.05.12

F 150498/04.07.12

F 152886/14.10.12

F156194/21.12.12

Piese de schimb,  uleiuri, materiale diverse ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                  38,330.51 bugetul de stat 03.01.2012 21.12.2012 nu este cazul              38,330.51 

5 OMV PETROM MARKETING SRL Ctr 19314/27.03.12 LIVRARE  MOTORINA 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL                516,865.81 bugetul de stat 24.02.2012 19.11.2012 nu este cazul           516,865.81 

6 MANIREX IM SRL

F 1878/24.01.2012

F 2031/10.04.2012

F 2681/04.12.2012

LIVRAREA  DE SACI DE RAFIE PENTRU AMBALAT 

SAMANTA
ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                  44,545.00 bugetul de stat 24.01.2012 19.12.2012 nu este cazul              44,545.00 

7 SC AGROLIV SRL ctr. Cadru Piese de schimb,  uleiuri, materiale diverse ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                  36,188.73 bugetul de stat 13.01.2012 28.12.2012 nu este cazul              36,188.73 

8 ITCSMS CLUJ

F 2581/16.01.12

F 2605/20.02.12

F 2662/24.04.12

F 2692/30.07.12

F 2739/23.11.12

F 2746/14.12.12

CERTIFICARE SEMINTE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL                  49,543.88 bugetul de stat 16.01.2012 18.12.2012 nu este cazul              49,543.88 

9 SC REDOXIM  SRL
Ctr 242/12.03.12

Ctr 249/12.03.12
FUNGICIDE

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 175,940.00              bugetul de stat 13.03.2012 31.10.2012 nu este cazul           175,940.00 

10 ISTIS BUCURESTI

Ctr 36/25.05.12

Ctr 58/ 28.05.12

Ctr 69/30.05.12

Ctr 115/18.12.12

MENTINERE BREVETE, ATESTARE SOIURI ACHIZITIE DIRECTA PRESTATOR NU ESTE CAZUL 71,674.00                bugetul de stat 01.02.2012 29.11.2012 nu este cazul              71,674.00 

11 ZAHARUL SA
Ctr 

124000012/18.04.12
CONTRACT DE LIVRARE SFECLA ZAHAR ACHIZITIE DIRECTA PRESTATOR NU ESTE CAZUL 188,755.41              bugetul de stat 30.03.2012 30.11.2012 nu este cazul           188,755.41 

12 DACHIM SRL
Ctr 245/12.03.2012

Ctr 680/19.07.12
ACHIZITIE ERBICIDE

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 166,242.65              bugetul de stat 26.03.2012 11.09.2012 nu este cazul           166,242.65 

13 SC ALCEDO SRL Ctr 243/12.03.2012 PESTICIDE, INSECTICIDE
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 161,231.84              bugetul de stat 21.03.2012 30.11.2012 nu este cazul           161,231.84 

14  AGROEXPERT SRL

F 20120326/11.04.12

F 20120322/25.06.12

F 20121108/20.09.12

PESTICIDE, INSECTICIDE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 53,010.00                bugetul de stat 11.04.2012 20.09.2012 nu este cazul              53,010.00 

15 NOVOCHIM  SRL

F 3/01.03.2012

F 26/21.04.2012

F 422/16.10.2012

INGRASAMINTE CHIMICE COMPLEXE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 220,211.78              bugetul de stat 01.03.2012 20.11.2012 nu este cazul           220,211.78 

16 BAUMAX SRL

 F 35614/13.03.12

F 127535/26.04.12

F 102920/21.12.12

F 28856/28.12.12

MATERIALE DIVERSE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 23,315.06                bugetul de stat 13.03.2012 28.12.2012 nu este cazul              23,315.06 

17 FATA ASIGURARI SA
F 86642/21.06.12

F 86645/21.06.12

F 92948/12.11.12

ASIGURARE CULTURI ACHIZITIE DIRECTA PRESTATOR NU ESTE CAZUL 36,303.20                bugetul de stat 21.06.2012 12.11.2012 nu este cazul              36,303.20 

18 PERSA MIRCEA PFA

Ctr 184/ 28.02.12

Ctr 559/15.06.12 AMENAJARI, REPARATII ACHIZITIE DIRECTA PRESTATOR NU ESTE CAZUL 177,071.00              bugetul de stat 17.02.2012 28.12.2012 nu este cazul           177,071.00 

Nr. Crt. Titlu contract
Nr. contract si data 

atribuirii
Obiect contract Procedura aplicata

Data de finalizare 

prevăzută in contract

Modificare a 

cuantumului prețului 

prin act adițional / și 

data acestuia

Preț final

Furnizor/ 

Prestator/ 

Executant

Parteneri 

(asociați/subcontractanți/te

rți/susținători)

Valoarea prevăzută 

în contract (RON) 

fara tva

Sursa finanțării
Data de 

început



19 RIOLA IMPEX SRL

F 9776/05.03.12

F 9897/05.04.12

F 10149/08.06.12

F 10708/25.10.12

F 10586/05.11.12

PIESE DE SCHIMB, REPARATII ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 24,145.24                bugetul de stat 05.03.2012 19.12.2012 nu este cazul              24,145.24 

20 AUMAR SRL

F 5756/27.02.12

F 6131/27.06.12

F 6554/30.09.12

F 6749/07.12.12

MATERIALE DIVERSE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 48,736.27                bugetul de stat 27.02.2012 13.12.2012 nu este cazul              48,736.27 

21 ADETRANS SRL

F 29493/21.03.12

F 29545/30.04.12 INGRASAMINTE CHIMICE DIVERSE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 65,808.00                bugetul de stat 21.03.2012 30.04.2012 nu este cazul              65,808.00 

22 CESAL SA
F 28619/06.03.12

F 31004/05.06.12

F 35475/14.11.12

INGRASAMINTE, AZOTAT ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 60,418.94                bugetul de stat 06.03.2012 19.12.2012 nu este cazul              60,418.94 

23 PERSEFONA 2001 SRL
Ctr 538/02.08.12

Ctr 917/12.12.2012
TAMPLARIE PVC ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 54,548.09                bugetul de stat 28.03.2012 17.12.2012 nu este cazul              54,548.09 

24 GP INSTAL SRL

F 269/04.05.12

F 10922/14.06.22

F 11167/31.07.12

F 11517/30.09.12

F 11875/21.11.12

PIESE DE SCHIMB ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 42,724.72                bugetul de stat 04.05.2012 21.11.2012 nu este cazul              42,724.72 

25 ZARTMET SRL Ctr 5/14.05.2012 PIESE DE SCHIMB, MATERIALE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 48,167.11                bugetul de stat 14.05.2012 20.08.2012 nu este cazul              48,167.11 

26 RODBUN GRUP SRL
Ctr 22/01.04.12

INGRASAMINTE CHIMICE DIVERSE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 207,128.20              bugetul de stat 01.05.2012 30.11.2012 nu este cazul           207,128.20 

27 KWIZDA AGRO ROMANIA SRL Ctr 43/29.08.12 PESTICIDE 
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 42,020.00                bugetul de stat 29.08.2012 09.11.2012 nu este cazul              42,020.00 

28 AGROUTILAJ SERVICE SRL F 349/06.06.12 PRESA BALOTAT ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 22,350.00                bugetul de stat 06.06.2012 05.11.2012 nu este cazul              22,350.00 

29 AGROUTILAJ SERVICE SRL Ctr 540/06.06.12 SEMIREMORCA, PLUG CU 2 TRUPITE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 33,746.60                bugetul de stat 06.06.2012 05.11.2012 nu este cazul              33,746.60 

30 MYO-O SA
Ctr 7/26.03.2012

Ctr 8/ 26.03.2012

TRACTOR LS PLUS 

INCARCATOR FRONTAL

PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 134,857.16              bugetul de stat 26.03.2012 19.04.2012 nu este cazul           134,857.16 

31 PF CHINDE POP CAMELIA Ctr 669/13.07.12 VW TRANSPORTER SHUTTLE ACHIZITIE DIRECTA FURNIZOR NU ESTE CAZUL 45,495.00
bugetul de stat 

16.07.2012 18.07.2012 nu este cazul              45,495.00 

32
NITECH SRL 

Ctr 1153/04.12.2012 SEMANATOARE DE PREC
PROCEDURA 

SIMPLIFICATA
FURNIZOR NU ESTE CAZUL 271,146.00              

bugetul de stat 
04.12.2012 10.12.2012 nu este cazul           271,146.00 


